Иркутская область
Тулунский район

Дума Гуранского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

    03.03.2020 года                                                                                          № 1

                                                         с. Гуран

Об установлении границ  территориального общественного самоуправления

В соответствии  с главой  3, статьи 16 «О территориальном общественном самоуправлении» Устава Гуранского муниципального образования, на основании заявления инициативной группы, Дума Гуранского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории территориального общественного самоуправления (ТОС) в соответствии с данным описанием (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Гуранский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гуранского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы Гуранского
сельского поселения                                                                       А.В. Греб
[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению Думы Гуранского
сельского поселения
от 03.03.2020 года №1

ГРАНИЦЫ ТЕРРИТОРИИ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

1. с. Гуран, улица Бурлова
2. с. Гуран, улица Пушкина
3. с. Гуран, улица Свердлова
4. с. Гуран, улица Морозова
5. с. Гуран, улица Юбилейная
6. с. Гуран, улица Протасюка
7. с. Гуран, улица Гайдара